
 

 

UCHWAŁA NR 171/144/2013 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę Nr XXIX/205/2012 

Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2013 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2013 r., polegające na:  

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7651



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 171/144/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

600  Transport i łączność - 72 595 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -  72 595 

  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

 

-  

 

-  

 

 

 

 

72 595  

 

72 595  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 727 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 727  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

2 727  

 

2 727  

 

 

 

-  

 

-  

710  Działalność usługowa 10 000 - 

 71015  Nadzór budowlany  10 000  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

10 000  

 

10 000  

 

 

 

-  

 

-  

750  Administracja publiczna - 25 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  -  25 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

-  

 

-  

 

 

 

25  

 

25  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

43 000 - 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

43 000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7651



  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

43 000  

 

43 000  

 

 

 

 

43 000  

 

43 000  

 

 

 

 

 

8 670  

 

8 670  

 

 

 

-  

 

-  

 

 

 

 

-  

 

-  

 

 

 

 

 

-  

 

-  

926  Kultura fizyczna 33 657 - 

 92695  Pozostała działalność  33 657  - 

  dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

33 657  

 

33 657  

 

 

 

-  

 

-  

RAZEM 89 384 72 620 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 

 

Załącznik Nr 2   

do Uchwały Nr 171/144/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 45 884 20 084 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 727 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 727  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

2 727  

 

2 727  

 

2 727  

-  

 

-  

 

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7651



710  Działalność usługowa 2 000 2 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  2 000  2 00 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy majątkowe  

-  

 

-  

 

-  

 

2 000  

 

2 000  

2 000  

 

2 000  

 

2 000  

 

-  

 

-  

750  Administracja publiczna 5 000 5 024 

 75020  Starostwa powiatowe  5 000  5 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy majątkowe  

-  

 

-  

 

-  

 

5 000  

 

5 000  

5 000  

 

5 000  

 

5 000  

 

-  

 

-  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  -  24 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

24  

 

24  

22  

 

2 

 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000 2 000 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  2 000  2 000 

  I. wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje  

2. zakupy inwestycyjne  

2 000  

 

-  

2 000  

2 000  

 

2 000  

- 

758  Różne rozliczenia - 11 060 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  -  11 060 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

* rezerwy (celowe-ogólna) 

*rezerwy (celowe-pomoc społeczna) 

-  

 

-  

 

-  

-  

-  

11 060  

 

11 060  

 

11 060  

501  

10 559 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7651



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 - 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  500  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

500  

 

500  

 

500  

-  

 

-  

 

-  

926  Kultura fizyczna 33 657 - 

 92695  Pozostała działalność  33 657  - 

  I. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje  

33 657  

 

33 657  

-  

 

-  

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Chrzanowie 

82 779 39779 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

82 779 39 779 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  82 779  39 779 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy inwestycyjne  

74 109  

 

 

74 109  

 

 

74 109  

 

8 670  

 

8 670  

39 779  

 

27 000  

12 779  

12 779  

 

-  

 

-  

 

-  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie - 72 595 

600  Transport i łączność - 72 595 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -  72 595 

  I. wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje  

-  

 

-  

72 595  

 

72 595  

  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

w Chrzanowie 

10 000 - 

710  Działalność usługowa 10 000 - 

 71015  Nadzór budowlany  10 000  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

10 000  

 

10 000  

10 000  

-  

 

-  

-  

  Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny 

w Chrzanowie 
 

10 559 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7651



852  Pomoc społeczna 10 559 - 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10 559  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

10 559  

 

10 559  

 

10 559  

-  

 

-  

 

-  

RAZEM 149 222 132 458 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7651


		2013-12-17T12:39:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




